

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

<p>Cedente / prestatore</p> <p>Mittente: Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01416260709 Codice fiscale: 01416260709 Denominazione: IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale Regime fiscale: Ordinario</p> <p>Sede: Indirizzo: Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT</p> <p>Iscrizione nel registro delle imprese: Provincia Ufficio Registro Imprese: CB Numero di iscrizione: 01416260709 Capitale sociale: 100000.00 Numero soci: Socio unico Stato di liquidazione: Non in liquidazione</p>	<p>Trasmissione</p> <p>Identificativo del trasmittente: IT01416260709 Progressivo di invio: 318 Formato: FPA12 Codice Amministrazione destinataria: VRBUDG</p> <p>Cessionario / committente</p> <p>Dati anagrafici: Codice Fiscale: 00369930425 Denominazione: Provincia di Ancona</p> <p>Sede: Indirizzo: Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT</p>
---	--

Fattura Nr. 3 del 08/01/2024	Importo totale documento: 56730.00 (EUR)
-------------------------------------	---

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) Determina Dirigenziale n. 1704 del 21/12/2023 (Determina di Assunzione di Impegno di Spesa) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 2 BIS - C.P. n. 2 BIS Compensazione prezzi ai sensi dell'art. 26, comma 6 BIS del D.L.50/2022				46500.00	46500.00	22.00%

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				46500.00	10230.00	Scissione dei pagamenti	

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
46500.00	08/01/2024			Bonifico	IT14P050330380000010300671	

Allegati IT01416260709_318.PDF
--

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

<p>Cedente / prestatore</p> <p>Mittente: Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01416260709 Codice fiscale: 01416260709 Denominazione: IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale Regime fiscale: Ordinario</p> <p>Sede: Indirizzo: Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT</p> <p>Iscrizione nel registro delle imprese: Provincia Ufficio Registro Imprese: CB Numero di iscrizione: 01416260709 Capitale sociale: 100000.00 Numero soci: Socio unico Stato di liquidazione: Non in liquidazione</p>	<p>Trasmissione</p> <p>Identificativo del trasmittente: IT01416260709 Progressivo di invio: 283 Formato: FPA12 Codice Amministrazione destinataria: VRBUDG</p> <p>Cessionario / committente</p> <p>Dati anagrafici: Codice Fiscale: 00369930425 Denominazione: Provincia di Ancona</p> <p>Sede: Indirizzo: Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT</p>
---	--

Fattura Nr. 36 del 01/08/2023	Importo totale documento: 146156.00 (EUR)
--------------------------------------	--

Dati del contratto						
Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 3 - C.P. n. 3				119800.00	119800.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura							
Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				119800.00	26356.00	Scissione dei pagamenti	

Pagamento						
<i>Condizioni di pagamento: Pagamento completo</i>						
Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
119800.00	01/08/2023			Bonifico	IT14P0503303800000010300671	

Allegati
IT01416260709_283.PDF

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Cedente / prestatore

Mittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01416260709**
 Codice fiscale: **01416260709**
 Denominazione: **IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale**
 Regime fiscale: **Ordinario**

Sede:

Indirizzo: **Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT**

Iscrizione nel registro delle imprese:

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CB**
 Numero di iscrizione: **01416260709**
 Capitale sociale: **100000.00**
 Numero soci: **Socio unico**
 Stato di liquidazione: **Non in liquidazione**

Trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01416260709**
 Progressivo di invio: **279**
 Formato: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **VRBUDG**

Cessionario / committente

Dati anagrafici:

Codice Fiscale: **00369930425**
 Denominazione: **Provincia di Ancona**

Sede:

Indirizzo: **Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT**

Fattura Nr. 32 del 29/06/2023

Importo totale documento: 156892.00 (EUR)

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1		910 26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 2 - C.P. n. 2				128600.00	128600.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				128600.00	28292.00	Scissione dei pagamenti	

Pagamento

Condizioni di pagamento: *Pagamento completo*

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
128600.00	29/06/2023			Bonifico	IT14P0503303800000010300671	

Allegati

IT01416260709_279.PDF

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Cedente / prestatore

Mittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01416260709**
 Codice fiscale: **01416260709**
 Denominazione: **IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale**
 Regime fiscale: **Ordinario**

Sede:

Indirizzo: **Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT**

Iscrizione nel registro delle imprese:

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CB**
 Numero di iscrizione: **01416260709**
 Capitale sociale: **100000.00**
 Numero soci: **Socio unico**
 Stato di liquidazione: **Non in liquidazione**

Trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01416260709**
 Progressivo di invio: **276**
 Formato: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **VRBUDG**

Cessionario / committente

Dati anagrafici:

Codice Fiscale: **00369930425**
 Denominazione: **Provincia di Ancona**

Sede:

Indirizzo: **Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT**

Fattura Nr. 30 del 12/06/2023

Importo totale documento: 53680.00 (EUR)

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 1 BIS - C.P. n. 1 BIS Compensazione prezzi ai sensi dell'art. 26, comma 6 BIS del D.L.50/2022				44000.00	44000.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				44000.00	9680.00	Scissione dei pagamenti	

Pagamento

Condizioni di pagamento: *Pagamento completo*

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
44000.00	12/06/2023			Bonifico	IT14P0503303800000010300671	

Allegati

IT01416260709_276.PDF

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Cedente / prestatore

Mittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01416260709
 Codice fiscale: 01416260709
 Denominazione: **IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale**
 Regime fiscale: Ordinario

Sede:

Indirizzo: Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT

Iscrizione nel registro delle imprese:

Provincia Ufficio Registro Imprese: CB
 Numero di iscrizione: 01416260709
 Capitale sociale: 100000.00
 Numero soci: **Socio unico**
 Stato di liquidazione: **Non in liquidazione**

Trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01416260709
 Progressivo di invio: 273
 Formato: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: VRBUDG

Cessionario / committente

Dati anagrafici:

Codice Fiscale: 00369930425
 Denominazione: Provincia di Ancona

Sede:

Indirizzo: Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT

Fattura Nr. 27 del 19/05/2023

Importo totale documento: 145668.00 (EUR)

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 1 - C.P. n. 1				119400.00	119400.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				119400.00	26268.00	Scissione dei pagamenti	

Pagamento

Condizioni di pagamento: *Pagamento completo*

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
119400.00	19/05/2023			Bonifico	IT14P0503303800000010300671	

Allegati

IT01416260709_273.PDF

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Cedente / prestatore

Mittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01416260709**
 Codice fiscale: **01416260709**
 Denominazione: **IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale**
 Regime fiscale: **Ordinario**

Sede:

Indirizzo: **Via Monsignor Bologna, 70 - 86100 - Campobasso (CB) IT**

Iscrizione nel registro delle imprese:

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CB**
 Numero di iscrizione: **01416260709**
 Capitale sociale: **100000.00**
 Numero soci: **Socio unico**
 Stato di liquidazione: **Non in liquidazione**

Trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01416260709**
 Progressivo di invio: **261**
 Formato: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **VRBUDG**

Cessionario / committente

Dati anagrafici:

Codice Fiscale: **00369930425**
 Denominazione: **Provincia di Ancona**

Sede:

Indirizzo: **Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT**

Fattura Nr. 17 del 03/03/2023

Importo totale documento: 112213.38 (EUR)

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 ANTICIPAZIONE				91978.18	91978.18	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				91978.18	20235.20	Scissione dei pagamenti	

Pagamento

Condizioni di pagamento: *Pagamento completo*

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
91978.18	03/03/2023			Bonifico	IT14P0503303800000010300671	

Allegati

IT01416260709_261.PDF

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

<p>Cedente / prestatore</p> <p>Mittente:</p> <p>Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01416260709 Codice fiscale: 01416260709 Denominazione: IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale Regime fiscale: Ordinario</p> <p>Sede:</p> <p>Indirizzo: Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT</p> <p>Iscrizione nel registro delle imprese:</p> <p>Provincia Ufficio Registro Imprese: CB Numero di iscrizione: 01416260709 Capitale sociale: 100000,00 Numero soci: Socio unico Stato di liquidazione: Non in liquidazione</p>	<p>Trasmissione</p> <p>Identificativo del trasmittente: IT01416260709 Progressivo di invio: 328 Formato: FPA12 Codice Amministrazione destinataria: VRBUDG</p> <p>Cessionario / committente</p> <p>Dati anagrafici:</p> <p>Codice Fiscale: 00369930425 Denominazione: Provincia di Ancona</p> <p>Sede:</p> <p>Indirizzo: Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT</p>
--	---

Fattura Nr. 11 del 18/04/2024

Importo totale documento: 84790.00 (EUR)

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) Determinazione Dirigenziale n. 659 del 24.05.2022; CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 4 - C.P. n. 4				69500,00	69500,00	22,00%

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22,00				69500,00	15290,00	Scissione dei pagamenti	

Pagamento

Condizioni di pagamento: Pagamento completo

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
69500,00	18/04/2024			Bonifico	IT14P0503303800000010300671	

Allegati

IT01416260709_328.PDF

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

<p>Cedente / prestatore</p> <p>Mittente:</p> <p>Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01416260709 Codice fiscale: 01416260709 Denominazione: IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale Regime fiscale: Ordinario</p> <p>Sede:</p> <p>Indirizzo: Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT</p> <p>Iscrizione nel registro delle imprese:</p> <p>Provincia Ufficio Registro Imprese: CB Numero di iscrizione: 01416260709 Capitale sociale: 100000.00 Numero soci: Socio unico Stato di liquidazione: Non in liquidazione</p>	<p>Trasmissione</p> <p>Identificativo del trasmittente: IT01416260709 Progressivo di invio: 348 Formato: FPA12 Codice Amministrazione destinataria: VRBUDG</p> <p>Cessionario / committente</p> <p>Dati anagrafici:</p> <p>Codice Fiscale: 00369930425 Denominazione: Provincia di Ancona</p> <p>Sede:</p> <p>Indirizzo: Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT</p>
--	---

<p>Fattura Nr. 29 del 29/07/2024</p>	<p>Importo totale documento: 40992.00 (EUR)</p>
---	--

Dati del contratto						
Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 3 BIS - C.P. n. 3 BIS Determinazione Dirigenziale n. 887 del 25.07.2024 Compensazione prezzi ai sensi dell'art. 26, comma 6 BIS del D.L.50/2022				33600.00	33600.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura							
Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				33600.00	7392.00	Scissione dei pagamenti	

Pagamento							
Condizioni di pagamento: <i>Pagamento completo</i>							
Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC	
33600.00	29/07/2024			Bonifico	IT14P0503303800000010300671		

Allegati
IT01416260709_348.PDF

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

<p>Cedente / prestatore</p> <p>Mittente:</p> <p>Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01416260709 Codice fiscale: 01416260709 Denominazione: IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE srl - società unipersonale Regime fiscale: Ordinario</p> <p>Sede:</p> <p>Indirizzo: Via Luigi Pirandello, 5 - 86100 - Campobasso (CB) IT</p> <p>Iscrizione nel registro delle imprese:</p> <p>Provincia Ufficio Registro Imprese: CB Numero di iscrizione: 01416260709 Capitale sociale: 100000.00 Numero soci: Socio unico Stato di liquidazione: Non in liquidazione</p>	<p>Trasmissione</p> <p>Identificativo del trasmittente: IT01416260709 Progressivo di invio: 347 Formato: FPA12 Codice Amministrazione destinataria: VRBUDG</p> <p>Cessionario / committente</p> <p>Dati anagrafici:</p> <p>Codice Fiscale: 00369930425 Denominazione: Provincia di Ancona</p> <p>Sede:</p> <p>Indirizzo: Via Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN) IT</p>
---	--

Fattura Nr. 28 del 24/07/2024	Importo totale documento: 28182.00 (EUR)
--------------------------------------	---

Dati del contratto						
Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
1	910	26/09/2022			H77H20001310001	8983858227

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	Lavori di sistemazione dei movimenti franosi sulla S.P. N. 17 "Dell'Acquasanta" al km 24+350 (Viale Dante) e sulla S.P. N. 14 "Senigallia-Albacina" al km 17+300 circa (Villa Cesarini) Comune di Corinaldo. Cod. Int. (88.02) (BAN 251L) CIG: 8983858227 CUP: H77H20001310001 S.A.L. n. 4 BIS - C.P. n. 4 BIS Determinazione Dirigenziale n. 880 del 23.07.2024 Compensazione prezzi ai sensi dell'art. 26, comma 6 BIS del D.L.50/2022				23100.00	23100.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura							
Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				23100.00	5082.00	Scissione dei pagamenti	

Pagamento						
Condizioni di pagamento: <i>Pagamento completo</i>						
Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
23100.00	24/07/2024			Bonifico	IT14P0503303800000010300671	

Allegati
IT01416260709_347.PDF

